
 

 

Z a r z ą d z e n i e  Nr 107/2012 

Wójta Gminy P I E R Z C H N I C A 

z dnia 27 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie: wyznaczenia Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Pierzchnica 

 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z § 16 ust.3 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 

Pierzchnica (zarządzenie Nr 100/2011 Wójta Gminy Pierzchnica z dnia 8 grudnia 

2011r.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Komisję Socjalną w Urzędzie Gminy Pierzchnica w składzie: 

1. Anna Nowak – przewodniczący komisji 

2. Bernadeta Krawczyk – zastępca przewodniczącego 

3. Anna Zajączkowska – członek 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Wójt 
(-) Stanisław Strąk 
 


